
Imię i nazwisko
Płace

1 SP 1 Agata Bielawska (od 01.09.2020 w ZSP8) 11 422082816 a.bielawska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

2 SP 3 Milena Koper 11 422082816 m.koper@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

3 SP 4 Krystyna Dwilewicz 27 422082738 k.dwilewicz@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

4 SP 44 Emila Filipczak (od 01.09.2020 w ZSP 7) 23 422082752 e.filipczak@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

5 SP 37 Monika Zając 21 422082740 m.zajac@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

6 SP 54 Magdalena Witczak 23 422082752 m.witczak@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

7 SP 56 Sylwia Majchrowska 17 422082779 s.majchrowska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

8 SP 58 Krystyna Wieloch 21 422082740 k.wieloch@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

9 SP 61 Agata Bielawska 11 422082816 a.bielawska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

10 SP 84 Joanna Reszczyńska 33 422082747 j.reszczynska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

11 SP 91 Aneta Mączeńska 17 422082774 a.maczenska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

12 SP 94 Agnieszka Czołczyńska 33 422082746 a.czolczynska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

13 SP 101 Elżbieta Dębska 21 422082740 e.debska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

14 SP 109 Małgorzata Lwow 21 422082741 m.lwow@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

15 SP 110 Danuta Dobosz 11 422082816 d.dobosz@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

16 SP 113 Renata Skonieczna 27 422082738 r.skonieczna@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

17 SP 116 Alicja Borowska 11 422082801 a.borowska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

18 SP 120 Joanna Matuszewska 33 422082746 j.matuszewska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

19 SP 122 Beata Ciszek 17 422082774 b.ciszek@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

20 SP 125 Marek Bederski 27 422082738 m.bederski@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

21 SP 138 Małgorzata Meusiak 426826710 m.meusiak@cuwo.lodz.pl Księgowość i płace prowadzone w siedzibie JO

22 SP 139 Paweł Szadkowski 27 422082738 p.szadkowski@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

23 SP 158 Paweł Szadkowski (SP 158 w ZSP 6) 27 422082738 p.szadkowski@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

24 SP 162 Joanna Reszczyńska 33 422082747 j.reszczynska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

25 SP 164 Jolanta Grusza 11 422082801 j.grusza@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

26 SP 170 Wioletta Leśniewska 27 422082737 w.lesniewska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

27 SP 174 Beata Ciszek 17 422082774 b.ciszek@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

28 SP 182 Anna Jarzyna 21 422082741 a.jarzyna@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

29 SP 184 Julia Szczepańska 27 422082738 j.szczepanska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

28 SP 189 Małgorzata Lwow 21 422082741 m.lwow@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

30 SP 199 Danuta Górska 33 422082747 d.gorska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

31 SP 190 Milena Koper 11 422082816 m.koper@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

32 SP 205 Eliza Szewczyk 21 422082741 e.szewczyk@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

33 SP 206 Anna Łysio 21 422082740 a.lysio@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

34 SPI 67 Anna Łysio 21 422082740 a.lysio@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

35 SPS 60 Marek Bederski 27 422082738 m.bederski@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27
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36 SPS 105 Anna Łysio 21 422082740 a.lysio@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

37 SPS 146 Elżbieta Jaskółowska-Hejna 17 422082774 e.jaskolowska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

38 SPS168 Dorota Drabik 33 422082746 d.drabik@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

39 SPS176 Alicja Borowska 11 422082801 a.borowska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

40 SPS 194 Izabela Misiorny 11 422082816 i.misiorny@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

41 SPS 201 Marek Bederski 12 422082738 m.bederski@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27
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